
Prasidėjo išankstinis balsavimas renkant LR Seimo narį antrajame
ture

Gegužės 3 d.,  daliai Panevėžio rajono, kuri įeina į vienmandatę Anykščių-Panevėžio rinkimų
apygardą, rinkėjų prasidėjo išankstinis balsavimas renkant LR Seimo narį antrajame ture.

Balsuoti iš anksto gegužės 3 d., trečiadienį,  ir 4 d., ketvirtadienį, rinkėjams galima
Panevėžio rajono savivaldybės administracijos pastate (Vasario 16-osios g. 27, Panevėžys)
nuo 8 iki 20 val. arba Panevėžio apskrities centriniame pašte (Respublikos g. 60, Panevėžys)
darbo valandomis.

Balsuoti turi teisę visi vienmandatės Anykščių-Panevėžio rinkimų apygardos rinkėjai,
negalintys rinkimų dieną atvykti į rinkimų apylinkę.

Rinkėjui, balsuojančiam iš anksto, rekomenduojama atvykti su asmens tapatybę
patvirtinančiu dokumentu, geriausia – asmens tapatybės kortele.

Įstatymų numatyta tvarka prasidėjo ir balsavimas specialiuose paštuose (gegužės 3–5 d.) bei
namie (gegužės 4 ir 6 d.). Specialiuose paštuose balsuoja rinkėjai, esantys ligoninėse,
senelių namuose, globos ir rūpybos įstaigose, areštinėse, kariniuose vienetuose. Balsuoti
namie turi teisę neįgalieji, dėl ligos laikinai nedarbingi, sulaukę 70 metų ir vyresni rinkėjai,
jeigu jie dėl sveikatos būklės patys negali atvykti rinkimų dieną į rinkimų apylinkę.

Seimo nario rinkimų Anykščių-Panevėžio rinkimų apygardoje pakartotinis balsavimas vyks
gegužės 7-ąją. Balsuojama rinkimų apylinkėse nuo 7 iki 20 val.

Dėl Seimo nario mandato Anykščių-Panevėžio rinkimų apygardoje varžosi Lietuvos valstiečių
ir žaliųjų sąjungos atstovas Antanas Baura bei Lietuvos centro partijos atstovas Kristupas
Krivickas.


